O-Summit for Diabetes in TOKAI
～これからのチーム医療を考える～

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、チーム医療をテーマに「O-Summit for Diabetes in TOKAI 」を開催させて頂く

運びとなりました。

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

〈問い合わせ先〉
事務局 住友ファーマ株式会社： takahiro2.suzuki@sumitomo-pharma.co.jp

ノボ ノルディスク ファーマ： KOSW@novonordisk.com

【共催】住友ファーマ株式会社／ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

講演１ （19：00～19：30）

『クリニックのチーム力で取り組む高齢者糖尿病』

座長
みわホームクリニック 院長

神野 美和 先生
演者

みわホームクリニック 管理栄養士

伴藤 智美 先生

講演２ （19：30～20：15）

『 チームダイアベティスケア 』

座長

神野美和先生
演者

下野大先生

日時 2025年12月10日（水） 19:00～20:15

P-41425v01

ご視聴を希望される方は、２次元コードもしくはURL よりご登録下さい。

URL ： https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_h-XDTOKkTluN3-n0fRzsZQ

■ご登録完了後、メールにて参加方法の詳細をご連絡いたします
■開催1 週間、1 日、1 時間前にリマインドメールが届きます
■ご連絡いただく「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただきます
■愛知県糖尿病療養指導士（aichi-CDEL）認定更新のための研修会1.0単位申請中

二田哲博クリニック姪浜 院長みわホームクリニック 院長

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_h-XDTOKkTluN3-n0fRzsZQ